
 

 

 

INFORMATION OM PROJEKTET 

Hälften av bullerskärmarna 
klara eller påbörjade 
 

Hej! Arbetet med att byta ut skärmarna för bullerskydd på Enebybergsvägen fortsätter 
under våren och sommaren. Med detta utskick vill vi ge dig som närboende och berörd 
en uppdatering av vad som händer i projektet.  

VAD ÄR STATUSEN? 

Hälften av de totalt 20 etapperna längs med Enebybergsvägen är nu klara eller påbörjade. 

Som vi tidigare har informerat om har vissa etapper krävt extra arbete med schakt och 

förstärkning. Detta har i sin tur påverkat tidplanen för arbetet. Vi har nu en tät dialog med 

projektets entreprenör om planeringen för kommande etapper framåt.  

Några etapper kan komma att flyttas fram under 2023. Vi återkommer med information 

om detta. Fokus är att hitta en bra väg framåt utifrån förutsättningarna. 

TVÅ KÖRFÄLT ÖPPNA 

Båda körfälten är öppna och kommer att fortsätta vara det. Det kan vara bra att känna till 

att projektet dock tillfälligt kan behöva stänga körfält på en kortare sträcka, endast under 

lågtrafik, om det inte är möjligt att lösa produktionen på annat sätt. 

GÅNG- OCH CYKELTRAFIK LEDS OM 

Vi leder om gång- och cykeltrafik runt kvarteret med utgångspunkt från närmaste 

parallellgata. Vi har även utökat skyltningen för att få fler att välja en annan väg och inte 

köra in på Enebybergsvägen. 

Vi ber om alla trafikanters hjälp att ta hänsyn till skyltning vid rondeller och cykelvägar, 

att välja andra vägar om möjligt, börja resan i god tid och att ha extra tålamod.  

VAD GÄLLER VID AVSTÄNGNING? 

Vi fick en fråga om vad som gäller för tung avstängning vid arbetsområdena. De 

avstängningar som måste ske görs för att skapa en säkrare arbetsmiljö för personalen på 

platsen. Om det inte sker aktivt arbete på platsen ska dock avstängningen flyttas för att 

skapa bra flöde för trafiken. Vi kommer att följa upp så att detta sker i projektet. 

MER INFORMATION OM PROJEKTET 

Du hittar mer information om projektet på vår hemsida: danderyd.se/ 

bullerskarmarenebyberg  



 

FRÅGOR? 

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via 

telefon 08-568 919 00 eller via kommunens e-tjänst på danderyd.se/kontakt. På 

danderyd.se/bullerskarmarenebyberg hittar du svar på de vanligaste frågorna.  

Informationsbrevet går ut till dig som har anmält intresse om information gällande projekt 

bullerskyddsskärmar i Enebyberg. 

Har du några funderingar eller frågor är du alltid välkommen att höra av dig!  

 

Hälsningar, 

Arbetsgrupp Bullerskärmar Enebyberg 

 


